
2021 年 10 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

シーシーエス株式会社 
  
 

PFB3 ｼﾘｰｽﾞの⽣産終了のご案内 
 

拝啓寒露の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し
上げます。 

さて、⻑らくご愛顧いただいております弊社 LED 照明 PFB3 ｼﾘｰｽﾞ」の受注を 2022 年 3 ⽉末で終了さ
せていただきたく、ご案内申し上げます。 後継機として、PFB3 シリーズ（A）をご⽤意しておりますので、ご検
討いただければ幸甚に存じます。 

⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

1．⽣産終了機種 

⽣産終了機種 
 

推奨代替品 
備考 

型式名 
 

型式名 

PFB3-20SW-F-JT-□□□ 

⇒ 
PFB3-20SW-JT-□□□(A) 2021 年 12 ⽉ 

発売予定 
PFB3-20SW-F-SJT-□□□ PFB3-20SW-SJT-□□□(A) 

PFB3-20SW-F-PJT-□□□ PFB3-20SW-PJT-□□□(A) 

PFB3-20SW-F-AJT-□□□ PFB3-20SW-AJT-□□□(A) 

※□□□はラインガイドの装着⽤アダプタータイプが⼊ります。 
 

２．理由 
  上記機種に使⽤のＬＥＤが⽣産終了 
 

３．最終受注⽇ 
   ２０２２年３⽉末⽇ 
 
詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。 

 
以上 


